[image: image1.jpg]TTPUAOJKEHUE 1

K ITorosxenuro "O repbe

YepHOMOPCKOTO TOPOACKOTO HOCEACHHS
CeBepckoro paiioHa KpacHopapckoro kpast'”
oT Ne

MHOI"OL[BETHI)IPI PUVICYHOK TI'EPBA
YEPHOMOPCKOI'O 'TOPOACKOI'O ITOCEAEHUA
CEBEPCKOTI'O PAIOHA KPACHOAAPCKOTIO KPAA
(repGoBbIit 1INT)

{}%{C}
* *

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2017                                                                                                 № 330
пгт Черноморский

Об отмене постановления администрации Черноморского
городского поселения Северского района от 05 июня 2012 года
 № 120 «Об утверждении Положения о проведении Дня охраны
 труда в Черноморском городском поселении Северского района»

В целях приведения правовых актов главы Черноморского городского поселения Северского района в соответствие с  законодательством и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 05 июня 2012 года № 120 «Об утверждении Положения о проведении Дня охраны труда в Черноморском городском поселении Северского района».

2. Общему отделу (Янушенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Черноморского городского поселения Северского района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его официального

опубликования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района

                                 С.А.Таровик